

Polisnummer: 644.008.204
Relatienummer: 10446238

MAKELAARSVERKLARING

Makelaar: VLC & Partners B.V., als geregistreerd makelaar van de hieronder genoemde verzekeringnemer/verzekerden, verklaart de volgende verzekering tot stand te hebben gebracht:

Soort verzekering: Aansprakelijkheidsverzekering voor Bedrijven.

Verzekeringnemer: Technojobs B.V.

Medeverzekerden: ABC Flex Housing B.V.
BoFa Beheer B.V.
Forza Holding B.V.
Raza Management en Beheer B.V.
ABC Bedrijfsservice B.V..
A1-Recruitment B.V.
Traffic 2Day B.V.
Perfetto Finance B.V.
Litouwen
Retiva, UAB

Verzekerd bedrag: Algemeen:
EUR 2.500.000,00 per aanspraak, met een maximum van
EUR 5.000.000,00 per verzekeringsjaar.

Sublimiet, bezoekers:
EUR 250.000 per aanspraak
EUR 500.000 per verzekeringsjaar

Verzekeringsgebied: Overeenkomstig art. 2.9. van de algemene voorwaarden

Algemene voorwaarden: Aansprakelijkheidsverzekering voor Bedrijven (2016) van VLC & Partners, algemene voorwaarden rubrieken A, B en C.

Aanvullende voorwaarden: Regeling, Oversluiting
Regeling, Andere verzekerden
Dekking, Goed werkgeverschap/art 7:611 BW
Dekking, Inlooprisico
Dekking, Opzicht, gebouwen en/of terreinen
Uitsluiting, lokaal verplichte verzekering buitenlandse bedrijven

Verzekeringstermijn: Van 1 januari 2023 tot 1 januari 2024, met een stilzwijgende verlenging van 12 maanden.

Den Haag, 9 Januari 2023

Polisnummer: 644.008.204
Relatienummer: 10446238

MAKELAARSVERKLARING

Verzekeraar: 100% Achmea (Avero) Schadeverzekeringen N.V.

Het hiervoor vermelde betreft een resumé van de originele polis. In geval van discrepantie tussen dit resumé en de originele polis onder polisnummer 644.008.204, gaat de originele polis te allen tijde voor. In geval van schade verzoeken wij u met VLC & Partners B.V. of verzekeringnemer contact op te nemen.


R. de Lange



VLC & Partners B.V.
Insurance Brokers

The Hague, January 9th, 2023

Policy number: 644.008.204
Relation number: 10446238

BROKERS CERTIFICATE

Broker: We, VLC & Partners B.V. in our capacity as registered Insurance Broker of the policy holder, herewith confirm having effected the following insurance

Type of insurance: General Liability Insurance.

Named Insured: Litouwen: Retiva, UAB.

Insured amounts: EUR 2.500,000.00 as a combined single limit per claim for,
with a maximum of
EUR 5,000,000.00 per year in the aggregate

General conditions: General Conditions Liability Insurance (2016) of VLC & Partners

Territorial limit: Worldwide (USA and Canada included)

Inception date: July 29th, 2020

Expiration date: January 1st, 2024

Policy Period: 12 months, with tacit renewal

Insurer(s): 100% Achmea (Avero) Schadeverzekeringen N.V.

In the event of any discrepancies with the original policy, the (Dutch) wording of the original policy will prevail.

The Hague, January 11th, 2023

Dhr Reinier de Lange

Polisnummer: 644.008.204
Relatienummer: 10446238

MAKELAARSVERKLARING

Makelaar: VLC & Partners B.V., als geregistreerd makelaar van de hieronder genoemde verzekeringnemer/verzekerden, verklaart de volgende verzekering tot stand te hebben gebracht:

Soort verzekering: Aansprakelijkheidsverzekering voor Bedrijven.

Verzekeringnemer: A B C Bedrijfsservice B.V.

Medeverzekerden: ABC Flex Housing B.V.
BoFa Beheer B.V.
Forza Holding B.V.
Raza Management en Beheer B.V.
Technojobs B.V.
A1-Recruitment B.V.
Traffic 2Day B.V.
Perfetto Finance B.V.
Litouwen
Retiva, UAB

Verzekerd bedrag: Algemeen:
EUR 2.500.000,00 per aanspraak, met een maximum van
EUR 5.000.000,00 per verzekeringsjaar.

Sublimiet, bezoekers:
EUR 250.000 per aanspraak
EUR 500.000 per verzekeringsjaar

Verzekeringsgebied: Overeenkomstig art. 2.9. van de algemene voorwaarden

Algemene voorwaarden: Aansprakelijkheidsverzekering voor Bedrijven (2016) van VLC & Partners, algemene voorwaarden rubrieken A, B en C.

Aanvullende voorwaarden: Regeling, Oversluiting
Regeling, Andere verzekerden
Dekking, Goed werkgeverschap/art 7:611 BW
Dekking, Inlooprisico
Dekking, Opzicht, gebouwen en/of terreinen
Uitsluiting, lokaal verplichte verzekering buitenlandse bedrijven

Verzekeringstermijn: Van 1 januari 2023 tot 1 januari 2024, met een stilzwijgende verlenging van 12 maanden.

Den Haag, 9 Januari 2023

Polisnummer: 644.008.204
Relatienummer: 10446238

MAKELAARSVERKLARING

Verzekeraar: 100% Achmea (Avero) Schadeverzekeringen N.V.

Het hiervoor vermelde betreft een resumé van de originele polis. In geval van discrepantie tussen dit resumé en de originele polis onder polisnummer 644.008.204, gaat de originele polis te allen tijde voor. In geval van schade verzoeken wij u met VLC & Partners B.V. of verzekeringnemer contact op te nemen.

R. de Lange